
UCHWAŁA NR XXVIII/221/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 15 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2020 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 993.829,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 136.327,84 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 
104.286,70 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XVIII/138/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z 20 grudnia 
2019r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zastępuje się załącznik nr 5 do uchwały Nr XVIII/138/2019 Rady Miejskiej w Darłowie z 20 grudnia 
2019r. załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zstępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXVII/217/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 24 września 
2020 r. załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       76.048.791,30 zł 
- na realizację zadań własnych 57.810.221,14 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

630.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

18.238.570,16 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 83.024.245,70 zł 
na realizację zadań własnych 64.785.675,54 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

681.832,28 zł 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

18.238.570,16 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

7.540.755,00 zł 

§ 7.  Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2020 zamyka się deficytem w kwocie 6.975.454,40 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i wolnymi środkami. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

Id: 7C841A18-17B9-4546-A7A0-50B9BCECB1A7. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: 7C841A18-17B9-4546-A7A0-50B9BCECB1A7. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 

innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

0970 Wpływy z różnych dochodów

MIEJSKI ZARZĄD BUD. KOM.

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

Urząd Miejski

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat produktowych

0400 Wpływy z opłaty produktowej

Urząd Miejski

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

Urząd Miejski

Razem: 993 829,14

92695 19 000,00

19 000,00

19 000,00

41,14

41,14

19 000,00

961 788,00

41,14

90020 41,14

961 788,00

75814 961 788,00

961 788,00

2 000,00

5 000,00

5 000,00

4 000,00

4 000,00

2 000,00

70004 13 000,00

2 000,00

2 000,00

Rozdział Dochody

13 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/221/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 15 października 2020 r.

Id: 7C841A18-17B9-4546-A7A0-50B9BCECB1A7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 03

BUDOWA NOWEJ DROGI GMINNEJ - 

POŁĄCZENIE UL. NADMORSKIEJ Z UL. 

MARYNARSKĄ

BUDOWA ULIC

Infrastruktura portowa

4308 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

4309 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

700 Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 03

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii

Urząd Miejski - dysponent 03

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 11

801 Oświata i wychowanie

Licea ogólnokształcące

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat

Urząd Miejski - dysponent 01

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Pozostała działalność

4309 Zakup usług pozostałych

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4437 Różne opłaty i składki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

4439 Różne opłaty i składki

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁ.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami komunalnymi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Urząd Miejski - dysponent 08

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 38

100 000,00

-123 000,00

49 000,00

49 000,00

92695 49 000,00

49 000,00

92116 15 500,00

15 500,00

15 500,00

41,14

41,14

15 500,00

157,20

41,14

90002 41,14

1 379,50

157,20

-1 536,70

-1 536,70

1 379,50

250,00

0,00

85395 0,00

250,00

80120 250,00

250,00

71004 -79 750,00

-79 750,00

-79 750,00

55 000,00

55 000,00

-79 750,00

70095 63 000,00

8 000,00

8 000,00

1 050,00

1 050,00

63 000,00

60041 7 000,00

5 950,00

5 950,00

60016 -23 000,00

-23 000,00

-23 000,00

Rozdział Wydatki

-16 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/221/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 15 października 2020 r.

Id: 7C841A18-17B9-4546-A7A0-50B9BCECB1A7. Podpisany Strona 1



REMONT POMIESZCZEŃ SOCJALNYCH, 

OGRODZENIE BOISK TRAWIASTYCH ORAZ 

ZAKUP WYPOSAŻENIA TRENINGOWEGO NA 

STADIONIE MIEJSKIM W DARŁOWIE

49 000,00

Razem: 32 041,14

Id: 7C841A18-17B9-4546-A7A0-50B9BCECB1A7. Podpisany Strona 2



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2 7 937 242,40

Rozchody ogółem: 1 800 000,00

1 1 800 000,00

1 4

Przychody ogółem: 8 775 454,40

1 838 212,00

Przychody i rozchody budżetu w 2020r.

Lp. Kwota

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/221/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 15 października 2020 r.

Id: 7C841A18-17B9-4546-A7A0-50B9BCECB1A7. Podpisany Strona 1



    

. 
 

 

Dotacje podmiotowe 
udzielone z budżetu gminy- Miasto Darłowo w 2020 r. 

 

    w złotych  

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji  

1 2 3 4 5  

1 921 92109 Darłowski Ośrodek Kultury  1 246.129,00  

2 921 92116 
Biblioteka Miejska im. Agnieszki Osieckiej w 
Darłowie 

557.909,01  

Ogółem 1 804 038,01  

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/221/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 15 października 2020 r.

Id: 7C841A18-17B9-4546-A7A0-50B9BCECB1A7. Podpisany Strona 1



Dochody 6 062 090,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 062 090,00

90002 Gospodarka odpadami 6 037 090,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 000,00

Wydatki 6 324 631,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 324 631,65

90002 Gospodarka odpadami 6 324 631,65

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi w 2020 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/221/2020

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 15 października 2020 r.

Id: 7C841A18-17B9-4546-A7A0-50B9BCECB1A7. Podpisany Strona 1




